CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NARANDIBA (SP)

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DOS GABARITOS

ENIO MAGRO, Prefeito do Municipio de Narandiba, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são

conferidas por lei, RETIFICA OS GABARITOS abaixo relacionados :

Período da Manhã

ADI –  AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

1 D  11 C  21 D  31 D

2 B  12 B  22 B  32 D

3 C  13 B  23 C  33 B

4 A  14 B  24 A  34 C

5 C  15 B  25 D  35 A

6 B  16 D  26 B  36 A

7 D  17 B  27 D  37 D

8 A  18 D  28 C  38 B

9 D  19 D  29 B  39 D

10 B  20 D  30 C  40 A

CIRURGIÃO DENTISTA

1 D  11 C  21 A  31 D

2 B  12 B  22 B  32 C

3 C  13 B  23 B  33 C

4 A  14 B  24 D  34 A

5 C  15 B  25 A  35 C

6 B  16 D  26 C  36 D

7 D  17 B  27 B  37 D

8 A  18 D  28 D  38 A

9 D  19 D  29 C  39 D

10 B  20 D  30 C  40 A

FISIOTERAPEUTA

1 D  11 C  21 B  31 B

2 B  12 B  22 B  32 B

3 C  13 B  23 D  33 B

4 A  14 B  24 A  34 C

5 C  15 B  25 C  35 C

6 B  16 D  26 A  36 A

7 D  17 B  27 C  37 C

8 A  18 D  28 D  38 C

9 D  19 D  29 B  39 B

10 B  20 D  30 A  40 C

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I I  -  GEOGRAFIA

1 D  11 C  21 A  31 A

2 B  12 B  22 D  32 C

3 C  13 B  23 B  33 D

4 A  14 B  24 D  34 B

5 C  15 B  25 D  35 A

6 B  16 D  26 C  36 C

7 D  17 B  27 C  37 B

8 A  18 D  28 C  38 D

9 D  19 D  29 B  39 A

10 B  20 D  30 D  40 D

OBS.: Foram RETIFICADAS as questões 11, 12 e 13.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Narandiba/SP, 26 de Janeiro de 2016.

ENIO MAGRO

Prefeito Municipal